
1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: PPK-188a/53/21

Číslo jednací: 07403/UL/21
Rok: 2021

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2021

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena
Dobrná
8351 VE03 Obnova a tvorba tůní a mokřadů strojem

VE03b Obnova a tvorba tůní a mokřadů strojem
do 0,03 ha vodní plochy, uložení
odtěženého sedimentu v lokalitě

112,32 m3 450,00 50 544,00

Základní částka 5 000,00
Cena 55 544,00

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena bez
DPH

2021 55 544,00 0,00 0,00 55 544,00
Celkem 55 544,00 0,00 55 544,00

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2021

Dobrná
8351 VE03 Obnova a tvorba tůní a mokřadů strojem 55 544,00 Kč

VE03b Obnova a tvorba tůní a mokřadů strojem do 0,03 ha vodní plochy, uložení odtěženého
sedimentu v lokalitě

Popis opatření:
Vytvoření dvou tůní na p. p. č. 924 k. ú. Ovesná. Rozměry první tůně 12x7 m, nepravidelný tvar, předpokládaná
plocha při max. hladině je 75,6 m2, průměrná vrstva výkopku je 0,8 m. Předpokládaný objem odtěžené zeminy
je 60,48 m3. Rozměry druhé tůně 12x6 m, nepravidelný tvar, předpokládaná plocha při max. hladině je 64,8
m2, průměrná vrstva výkopku je 0,8 m. Předpokládaný objem odtěžené zeminy je 51,84 m3. Tůně budou
tvarovány tak, aby vznikly menší prohřáté partie zarůstající litorální vegetací, i hlubší části, které nebudou
zarůstat a umožní obojživelníkům přezimování na dně nádrže v nezámrzné hloubce. Zemina bude rozprostřena
v bezprostředním okolí tůní (v rámci p. p. č. 924 k. ú. Ovesná) tak, aby zarovnala terénní nerovnosti a
nepůsobila na pohled rušivě.

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,PPK-188a/53/21
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,55545

	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

